
Volvo
Penta

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Volvo Penta
Markası, tedarik
süresi için lütfen
bizimle iletişime
geçiniz. 

Firmamız Volvo Penta
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda,
belirtilen ürünlerde sadece
Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.
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Tamd 165 A Mg. 5116 Ratio:3,5 : 1

20513285

21420336

21484383
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1-20529
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Ball Bearing For Water Pump For Tad1631g
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20994250
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3587350
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D9a2a 70009133356

21702999 (Ex.Ã3818541)

3838130

3809806

Part For D9-425
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843286-6 Ex.(438-7100)

20929906

477556, Replaced By 21707132

1077574

21708142

3588536

3838129

1-20527

881616

859039

184744
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3838406

Water Seal For Tad1631g

20734156

823661

874313

20796744

21531072

876515-8

Tad550-552ve

1676432

Oil Seal For Tad1631g

21634017

V6

866835

1675920

21476570

1-42648

3801385

20562837

3806760 (2)

3830661
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1675774
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20578853
Old Code 20483100--- New Code 21398815

21707133

3888460

20736230

3842150

1543581

1556389

822708

478736, Replaced By 21707133

1547255

21139810

3803760

Td 121 Crc

1556896

276836

980790

21634021

Courbet Fur Volvo Penta Md7a/110s

3838407

21426987

21429783

3809808

Tad1643ve S/N: 2016038287

1543751

1-43326

1543578

31216313

862154

3830459

20551483

860449

3825169

876511-7 Ex.(459-1790)
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